[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

本庄市移住生活スタート応援金交付申請書
年　　月　　日
（あて先）本庄市長
本庄市移住生活スタート応援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	１　申請者
	氏名（フリガナ）　　　　　　　　生年月日（転入日時点の年齢）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	２　配偶者
	氏名（フリガナ）　　　　　　　　生年月日（転入日時点の年齢）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	３　住所
	住所

	４　連絡先
	電話番号　　　　　　　　　　　　メールアドレス

	５　本庄市への転入日
	年　　　月　　　日
添付：住民票の写し（世帯員の全てが記載されたもの）

	６　転入直前の１年間
における住所※１
（複数の場合は箇条書き）

添付：転入直前の１年間に住民登録していた自治体の住民票の除票の写し又は戸籍の附票の写し

	７　転入後の居住形態
（該当を〇で囲む）
	ア　自己（又は配偶者）所有住宅
イ　賃貸住宅　（賃貸借契約の名義人：　　　　　　　　　　　）
添付：アの場合は工事請負契約書又は不動産売買契約書のコピー
イの場合は賃貸借契約書のコピー

	８　加算条件
（該当を〇で囲む）
	ア　中学生以下の子との同居に該当
イ　申請者の勤務先が、東京圏（市及び市の生活圏を除く。）※２に該当
ウ　どちらにも該当しない（加算なし）

	９　交付申請額
	交付申請額［　　　　　　］万円
基本額：１０万円（単身の場合５万円）
加算額：５万円

添付：誓約書及び同意書（様式第２号）、就業証明書（様式第３号）
※１　市の生活圏（埼玉県熊谷市、深谷市、皆野町、長瀞町、美里町、神川町、上里町、寄居町）からの転入は申請の対象外です。
※２　東京圏とは、東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県を言います。